[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2009                       № 123
г. Колпашево

О прекращении земельных правоотношений

На основании ходатайства муниципального общеобразовательного учреждения «Тогурская начальная общеобразовательная школа» (далее – МОУ «Тогурская НОШ»), ИНН 7007005924 / КПП 700701001, Устава учреждения, постановления Главы Колпашевского района от 09.07.2008 № 603 «О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район», дополнительного соглашения к договору от 15.12.2006 № 7 о передаче имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевский район» в оперативное управление МОУ «Тогурская начальная общеобразовательная школа», выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 29.04.2009 № 05/005/2009-788 Колпашевского межрайонного Управления Федеральной регистрационной службы по Томской области, статьи 5 Закона Томской области от 04.10.2002 № 74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации и в целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования МОУ «Тогурская НОШ» на находящийся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» земельный участок из состава земель населенных пунктов площадью 92,7 кв. м (кадастровый номер 70:08:0101001:1463), находящийся по адресу: Томская область, Колпашевский район,          с. Тогур, ул. Свердлова, 15/1.
   2. Муниципальному учреждению «Имущество» в установленном порядке осуществить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                                  Ю.Г. Зяблицев

Е.П. Елин
5 62 21